
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA-rf/wia www-

Szczecin, dnia 21 marca 2014r.;

ZP/2/PN/WYN/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Ochronę
osób, obiektów i mienia Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie";

Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż po
dokonaniu oceny oferty złożonej w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano
następującą ofertę:

Nr MIESIĘCZNA
CENAoferty

RYCZAŁTOWA Nazwa zwycięskiego Wykonawcy Uzasadnienie
BRUTTO

GUSTAW GEMINI SECURITY SP.ZO.O.
oferta spełnia warunki postawione

71-641 SZCZECIN
NR 3 15.233,00 przez Zamawiającego

UL.ŁYSKOWSKIEGO 18
jest najkorzystniejsza cenowoFAXNR9I4347527

/ .

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT:

KRYTERIUM:

NR MIESIĘCZNA CENA CENA 100 %NAZWA FIRMY
OFERTY RYCZAŁTOWA BRUTTO /

0-100 PUNKTÓW
r

JANTAR 2" SPÓŁKA Z 0.0. OFERTAn

UL. ZYGMUNTA AUGUSTA 71
14.823,00

76-200 SŁUPSK ODRZUCONA;

FAXNR598433754

EKOTRADE SP. Z 0.0.
T_

UL.MELOMANÓW4

00-712 WARSZAWA2 96,37
;

PRZEDSTAWICIELSTWO W SZCZECINIE 15.807,47
AL.3MAJA22

70-215 SZCZECIN
NRFAXU 91 483 72 35 W.28

GUSTAW GEMINI SECURITY SP.ZO.O.
71-641 SZCZECIN 15.233,00

7 UL.ŁYSKOWSKIEGO 18 100
_J

FAXNR9l4347527

AGENCJA OCHRONY VEGA SECURITY

SP.Z 0.0
r

4 UL.JAGIELLONSKA 78

03-301 WARSZAWA
24.046,50 63,355BIURO SZCZECIN

70-212 SZCZECIN
PL.ZAWISZY CZARNEGO l

FAX NR 91433 77 49



UZASADNIENIE

W niniejszym postępowaniu zostały złożone 4 oferty. Oferta nr l została odrzucona,
pozostałe oferty spełniają warunki postawione przez Zamawiającego.

Agata Wojtyniak
Dyrektor Sądu Rejonowego

Szczecin-Centrum w Szczecinie

^i:K.^,-o^Ił. '\,^u Rsjoncwe^ c-'?.-?i.
y *^;Ł.^^ ec '^ntrui-

-ł

" c;.7r "łdj"?c;n:^

^igstcs :.'' i tfł}. ł


